
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  SVE Bochum-… R

I II III IV V VI Punkte
4 9 14 5 2 1

236
21:23

╳

15
4
16

8
18

10
19

11
21

13
23

Auszeit

16:15
18:18

Ende
15:21 B  SV Langendr… S

I II III IV V VI Punkte
17 19 15 18 4 1

25

0
11

2
16

4
21

5
22

7
23

9
25

Auszeit

2:8

S
A
T
Z

2

Start
15:24 B  SV Langendr… R

I II III IV V VI Punkte
17 19 15 18 13 1

98
7:12
9:21

╳

8
1
9

2 3 5 7 Auszeit

7:14
9:24

Ende
15:41 A  SVE Bochum-… S

I II III IV V VI Punkte
9 14 6 4 1 5

25

0
21

1
25

8 10 11 17 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:44 A  SVE Bochum-… R

I II III IV V VI Punkte
5 9 14 6 4 1

25

╳

16
24

3
17
25

7
19

12
20

14
22

15
23

Auszeit

20:16

Ende
16:05 B  SV Langendr… S

I II III IV V VI Punkte
17 8 11 18 4 1

2019 15
3:12 12:19

0
11
20

1
12

2
14

4
17

5
18

10
19

Auszeit

17:22
19:24

S
A
T
Z

4

Start
16:08 B  SV Langendr… R

I II III IV V VI Punkte
17 19 15 9 4 1

2318
11:13

╳

11
1
16

2
21

3
22

7
23

10 Auszeit

1:8
22:23

Ende
16:35 A  SVE Bochum-… S

I II III IV V VI Punkte
12 14 6 4 1 5

25

1
17

8
21

9
22

10
23

12
25

13 Auszeit

10:7
17:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 09 Frauen
Frauen

A  SVE Bochum-Grumme vs. SV Langendreer 04 B
Spiel 16 22.10.2022 15:00 Uhr

Sporthalle am Ostring
44787 Bochum 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SVE Bochum-… 10/14
1 Kuhn, Tabea X
2 Potthast, Patricia X
4 Wiemann, Larissa X
5 Gollan, Katharina X
6 Jaworek, Nicole X
7 Zanin, Sofia X
9 Kleinhaus, Katharina X

10 Skrzyppek, Lisa
12 Requardt, Amelie X
14 Strater, Pia X
A  Libero
7 Zanin, Sofia X

10 Skrzyppek, Lisa
A  Offizielle

CT Tämmmerich, Celina E
T Wächter, Ulrich

C

B  SV Langendr… 11/14
1 Härter, Kristin X
4 Abu-Samra, Iman X
8 Dziadul, Sandra X
9 Thiel, Julia X

11 Stolten, Deborah X
13 Schaumann, Pia X
14 Moldenhauer, Consta… X
15 Sodtke, Roxana X
17 Kusch, Alina X
18 Heitmeier, Franziska X
19 Holtkamp, Meike X
B  Libero

14 Moldenhauer, Consta… X
B  Offizielle
T Hinz, Laura E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  SVE Bochum-

…
SV Langendr… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 23 1 21 25 1 0 1
0 0 1 25 2 17 9 0 2 2
1 0 1 25 3 21 20 0 2 2
2 0 1 25 4 27 23 0 1 2

5
5 1 3 98 86 77 1 5 7
Start: 15:00 Ende: 16:35 Dauer: 1:35

Sieger: SVE Bochum-Grumme

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hasselbach, Eva 1
2 Schoppmann, Melanie 2

Schreiber 3
Schr. Mallek, Anna 4

Assist. Mallek, Anna

Dokument erstellt: 22.10.2022 16:37 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


