

Bezirksliga 09 Frauen

Schiedsgericht Hasselbach, Eva

Schoppmann, Melanie Schreiber

Schr. Mallek, Anna Assist. Mallek, Anna

Frauen

A SVE Bochum-Grumme vs. SV Langendreer 04 B

Spiel 16

22.10.2022 15:00 Uhr

Sporthalle am Ostring 44787 Bochum



					St 15	art :00	A SVE Bochum F				R	Ende 15:21 B SV Langendr S					S	S Start 15:24			B SV Langendr			R	R Ende 15:41		A SVE Bochum			n	s				
		Aufschl	lagfolge	S	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
stellung		Startaufstellung			4	9	14 5 2 1		17	19	15	18	4	1		Α	17	.7 19	15	18	13	1		9	14	6	4	1	5						
	'l	St	pielernr.				6		123							25	IТ					(8)		9							25				
	Auswechsel	chsel-		7			21:23	3	⊣ - Ŭ								7	-			1	7:12	,	∃							-				
Auf	S	oieler Spi	ielstand	_		<u> </u>		+			-								_	├				9:21		_							1		
-				-	./	4	h	1.0	1.1	10	Ait		2	4	_	7	_	A it		\ <u></u>				9.21				1	0	10	1.1	17	A		
		1.	5. 6	1	X 15	4 16	8 18	10 19	11 21	13 23	Auszeit	0 11	2 16	4 21	5 22	7 23	9 25	Auszeit	2	Š.	9)	2	3	5	1	Auszeit	0 21	<u>1</u> 25	8	10	11	17	Auszeit		
	Aufsc	hlag- 2. nden 3.	6. 7.	_						۳	16:15							2:8		ľ	٩					7:14									
		4.	8.								18:18							2.0								9:24									
Start () SVE Bookum D Ende (P SVI angendy S Start P SVI angendy S S S S S S S S S																F	al a																		
				S	15	:44			3ochu		R		de :05		SV La			S	S	1	tart 6:08		SV La			R	16:	de :35	_		Bochur		S		
		Aufschl	lagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α		II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte		
٦	,	Startaufs	stellung		5	9	14	6	4	1		17	8	11	18	4	1			17	19	15	9	4	1		12	14	6	4	1	5			
ıfstellun		Sį	pielernr.								25		19	15				20					18			23							25		
	Auswe	sialar .											3:12	12:19)								11:13												
Ą	"	Spi	ielstand								1							1								1									
		1.	5.	1_	Χ	3	7	12 20	14	15 23	Auszeit	0	1	2	4	5	10	Auszeit	۱.	X	1	2	3	7	10	Auszeit	1	8	9	10	12	13	Auszeit		
	Aufsc	hlag- nden 3.	5. 6.	3	16	3 17 25	19	20	14 22	23		11	12	14	17	18	10 19	47.00	4	11	16	2 21	3 22	23		1.0	17	8 21	9 22	10 23	12 25		40.7		
	Aufsc ru	nden 3. 4.	7. 8.		24	25)					20:16	20)						17:22 19:24								1:8 22:23							10:7 17:15		
		4.	0.															19.24								22.23							17.15		
Aufstellung	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Aufschlag- Rushelspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.					II	111	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	-	II	111	IV	V	VI	Punk	1 2 4 5 6 7 9 10	Skrzy	Tabea ast, Pa ann, L n, Kath ek, Ni ek, Ni ofia inhaus ppek,	atricia arissa arina cole s, Kath		X 2 X 8 X 9 X 1 X 1 X 1	L ©H 4 Abu 3 Dzi 9 Thio 1 Sto 3 Sch 4 Mol 5 Soo	ltke, Rox	istin X Iman X Idra X orah X Pia X r, Consta X ana X	X X X X X X
		4.	8.																							12 14	Requa		melie				ch, Alina		X
느																															itmeier, Franziska X Itkamp, Meike X				
		Sankt				Bemerkungen													Ergebnisse												3) Lib		leike /	À	
V	/	D A/B	Satz	Spiel	stand]													A SVE Bochum- SV Langendr (B						Zanin,				_			- Carata 13	$\overline{}$		
																									10 GRZyppor, Lisa 11 Molderinador, Constant 7								<u>X</u>		
																				A W G P Satz Dauer P G W A A Offizielle 2 1 0 23 1 21 25 1 0 1 CT Tämmmerich, Celina E T Hinz, Laura							T -								
																				0 0	1 25		17		0 2	2 01				na	E 1	Hin	z, Laura	Į E	Е
																					1 0 1 25 3 21 20 0 2 2							ter, Uli	ricn		Ш				
																				2 0 1 25 4 27 23 0 1 2						2									
																				5 1 3 98 86 77 1 5 7															
												Star	t: 15:00 er: SVE	Ende	e: 16:35	Dau	ier: 1:3																		

Linienrichter

3 4

Dokument erstellt: 22.10.2022 16:37 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de